
 
 

UCHWAŁA NR LIV/511/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu miasta na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2023. poz. 40), art. 212, 217, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2022. 
poz. 1634 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonanie w budżecie miasta na 2023 r. w części dotyczącej dochodów następujących zmian: 

dział, 
rozdział 

nazwa zmniejszenie 
planu dochodów 

o kwotę 

zwiększenie 
planu dochodów 

o kwotę 

400 
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 
W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 730 000,00 896 890,17 

 dochody bieżące: 0,00 130 851,17 

 
rozliczenia z lat ubiegłych – zabezpieczenie należytego 
wykonania umowy  130 851,17 

 dochody majątkowe: 730 000,00 766 039,00 

 
dotacja z GZM (PONE) – modernizacja systemu 
ciepłowniczego 730 000,00  

 
dotacja z GZM (Fundusz Odporności) – modernizacja 
systemu ciepłowniczego  766 039,00 

    
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 9 348 000,00 100 000,00 

 dochody bieżące: 0,00 100 000,00 
 wpłata na naprawy cząstkowe nawierzchni dróg  100 000,00 
 dochody majątkowe: 9 348 000,00 0,00 

 
środki z programu POLSKI ŁAD – Przebudowa ciągu ulic 
Szopena i Kazimierza Wielkiego 9 348 000,00  

    
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 632 109,50 

 dochody majątkowe: 0,00 632 109,50 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1911



 
środki unijne – adaptacja i przebudowa byłego dworca 
kolejowego  632 109,50 

    

853 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 0,00 24 800,00 

 dochody bieżące: 0,00 24 800,00 

 
środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – dodatki 
węglowe  15 300,00 

 rozliczenia z lat ubiegłych – zwroty dodatków węglowych  9 000,00 

 
rozliczenia z lat ubiegłych – zwroty dodatków węglowych – 
odsetki  500,00 

    

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 1 920 000,00 0,00 

 dochody majątkowe: 1 920 000,00 0,00 

 
środki z programu POLSKI ŁAD – Rozbudowa skateparku 
wraz z rolowiskiem 1 920 000,00  

    
 Razem  11 998 000,00 1 653 799,67 

    
Plan dochodów po zmianach 121 323 628,44 

§ 2. Dokonanie w budżecie miasta na 2023 r. w części dotyczącej wydatków następujących zmian: 

dział, 
rozdział  

nazwa 

zmniejszenie 
planu 

wydatków o 
kwotę 

zwiększenie 
planu wydatków 

o kwotę 

400 
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENRGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 0,00 166 890,17 

40001 Dostarczanie ciepła 0,00 166 890,17 
 wydatki bieżące  0,00 130 851,17 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 0,00 130 851,17 
 w tym:   
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  130 851,17 
 wydatki majątkowe 0,00 36 039,00 
 w tym:   
 inwestycje i zakupy inwestycyjne  36 039,00 
    

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 9 374 140,50 346 000,00 
60016 Drogi publiczne gminne 9 374 140,50 346 000,00 

 wydatki bieżące  0,00 100 000,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 
 w tym:   
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  100 000,00 
 wydatki majątkowe 9 374 140,50 246 000,00 
 w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1911



 inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 374 140,50 246 000,00 
    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 42 000,00 0,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 42 000,00 0,00 

 wydatki bieżące  42 000,00 0,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 42 000,00 0,00 
 w tym:   
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 000,00  
    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 301 800,00 
80101 Szkoły podstawowe 0,00 301 800,00 

 wydatki majątkowe 0,00 301 800,00 
 w tym:   
 inwestycje i zakupy inwestycyjne  301 800,00 
    

853 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 0,00 24 800,00 

85395 Pozostała działalność 0,00 24 800,00 
 wydatki bieżące  0,00 24 800,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 0,00 9 800,00 
 w tym:   
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  9 800,00 
 świadczenia na rzecz osób fizycznych  15 000,00 
    

855 RODZINA 0,00 83 676,48 
85504 Wspieranie rodziny 0,00 83 676,48 

 wydatki bieżące  0,00 83 676,48 
 w tym:   

 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych  83 676,48 

    

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 1 941 550,00 42 000,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 42 000,00 
 wydatki bieżące  0,00 42 000,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 0,00 42 000,00 
 w tym:   
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  42 000,00 
    

90095 Pozostała działalność 1 941 550,00 0,00 
 wydatki majątkowe 1 941 550,00 0,00 
 w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1911



 inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 941 550,00  
    

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 132 000,00 
92601 Obiekty sportowe 0,00 132 000,00 

 wydatki majątkowe 0,00 132 000,00 
 w tym:   
 inwestycje i zakupy inwestycyjne  132 000,00 
    
 Razem  11 357 690,50 1 097 166,65 

    
Plan wydatków po zmianach 125 823 955,15 

§ 3. Dokonanie w budżecie miasta na 2022 r. w części dotyczącej przychodów następujących zmian: 

paragraf 

nazwa 

zmniejszenie 
planu 

przychodów 
o kwotę 

zwiększenie 
planu 

przychodów 
o kwotę 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
wynikających z rozliczeń środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków  83 676,48 

    
 Razem  0,00 83 676,48 

    
Przychody budżetu po zmianach 6 995 844,90 

§ 4. W uchwale nr LII/486/2022 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 
budżetu miasta na 2023 r. dokonuje się następujących zmian: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 4 500 326,71 zł 

2. Deficyt budżetu miasta zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) nadwyżek budżetu z lat ubiegłych 2 595 060,33 zł 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 1 055 503,39 zł 

c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu gminy, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
766 086,51 zł 

d) rozliczenia środków unijnych i dotacji na realizację projektów finansowanych z udziałem tych 
środków 83 676,48 zł”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1911



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Krzysztof Łapucha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1911


	Uchwała

		2023-03-01T14:37:26+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




